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KommyTaTop Cisco SX550X-24F
SX550X-24F

OnwucaHwne
KoMmnnekrauus

BcTpoeHHbIn 610K NUTaHus.
KpenneHusi B KOMMNJIEKT He BXOAAT.
O630p nNpopykTa

KommyTaTopsl Cisco Small Business 500 — 3To cTekupyeMble yrpassiieMble UHTEsJIEKTYaslbHble KOMMYTaTopbl 415
MaJiblX U CpedHUX NpeanpusaTuin ¢ NoanepXKon L3 dyHKUMoHana, a Takxxe rnopTtos arnHka 1GE/5GE/10GE. JaHHble
KOMMyTaTopbl obecneymnBaloT MOLLHOEe co4YeTaHme 6e30nacHOCTY, MPON3BOANTENBHOCTUN, PYHKLIMOHAIBHOCTY 1, CaMoe
rnaBHOeE, MPOCTOTY NCMOb30BaHNS A8 MOCTPOEHUSA BbICOKOHAAEXKHOW U MHTENIeKTyanbHON busHec-ceTu.

OcHoOBHble ocobeHHOcTHM SX550X-24F:

rnosiHOLLeHHOe yrnpaBssieHue no cpeacteam WEB nHTepdenca, a Takxe CLI

noanep>Xka CTeKMpoBaHua (40 8 KOMMYTaTOpPOB B CTeKe)

24 nopta 10GE SFP+; 4 nopTa 10GE RJ45 (combo ¢ 4 notamn SFP+)

KOMMYyTaUNOHHas eMKocTb 480 MouT/c

Mpon3BOANTENBHOCTL 240 mpps

CPU 1.3GHz

namsaTb 512MB, Flash 256Mb

0o 7168 IPv4 routes n 256 IP interfaces

BbICOKUI ypoBeHb 6e3zonacHocTu: ACL, IEEE 802.1X, port security, DOS attack prevention

SSL n SSH

Port mirroring

Byddep 3MB

noanep>xveaemsole MGE SFP n SFP+ mogynun: MGBSX1 (MMF, 550m), MGBLX1 (SMF, 10km), MGBLH1 (SMF, 40km),
MGBBX1 (SMF, 40km), MGBT1 (UTP Cat.5, 100m), SFP-H10GB-CU1M (Copper coax, 1m), SFP-H10GB-CU3M (Copper
coax, 3m), SFP-H10GB-CU5M (Copper coax, 5M), SFP-10G-SR (MMF, 400m), SFP-10G-LR (SMF, 10km), SFP-10G-
SR (MMF, 26-400m), SFP-10G-LR (SMF, 10m), SFP-10G-SR-S (MMF, 20-400™m), SFP-10G-LR-S (SMF, 10m)

Obwune

Pa3melLeHune MoHTMpyeMble B CTONKY

Trn KoMMyTaToOpa

Tun KoMMyTaTopa Ynpasnsembin L3
Nnnenka Cisco Small Business 500
NHTepgencsl

Twvn OCHOBHbLIX MOPTOB 10GigabitEthernet SFP+
NHTepdencol 10GBase-X SFP+ 28

NHTepdencobl 10GBase-T 4
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L2 dpyHKLMOHAN

Moppep>xka CTEKMPOBAHMA
Pasmep Tabnanubl MAC appecoB
KonuyecTtso npasun ACL

ArperuposaHune nopTos
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